

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221229
Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 23.03.2023

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WH Develop s.r.o.

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 558 293,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 558 293,20	Výše daně 327 241,57
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 885 534,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	221229		
Stavba:	ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa		
Místo:	Česká Lípa	Datum:	23.03.2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	Petr Kubiš
Uchazeč:	WH Develop s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 558 293,20	1 885 534,77
221229-1	ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa	1 556 293,20	1 883 114,77
221229-2	VRN	2 000,00	2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt:

221229-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Uchazeč:
WH Develop s.r.o.

Projektant:
Petr Kubiš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 556 293,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 556 293,20 0,00	21,00% 15,00%	326 821,57 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 883 114,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt:

221229-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Uchazeč: WH Develop s.r.o.

Datum: 23.03.2023
Projektant: Petr Kubiš
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 556 293,20
HSV - Práce a dodávky HSV		132 253,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		88 054,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 060,05
997 - Přesun sutě		16 020,00
998 - Přesun hmot		118,70
PSV - Práce a dodávky PSV		1 424 040,10
764 - Konstrukce klempířské		4 665,00
766 - Konstrukce truhlářské		1 405 119,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 455,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt:

221229-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa

Místo: Datum: 23.03.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Petr Kubiš
Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 556 293,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV	132 253,10				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 054,35				
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	67,540	20,00	1 350,80	CS ÚRS 2023 01
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121						
VV		ozn.W1						
VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28						
VV		drobné opravy						
VV		10,0						
VV		Součet						
2	K	612311131R	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - špalety	m2	67,540	150,00	10 131,00	
PP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - špalety						
VV		ozn.W1						
VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28						
VV		drobné opravy						
VV		10,0						
VV		Součet						
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	481,600	154,64	74 476,55	CS ÚRS 2023 01
PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001						
VV		ozn. W1						
VV		(1,75*2+2,55*2)*28*2						
4	K	619999001.1	Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken	kpl	1,000	500,00	500,00	
PP		Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken						
5	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	10,640	150,00	1 596,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632450121						
VV		vnitřní parapety oken						
VV		1,9*0,2*28						
VV		Součet						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 060,05				
6	K	952000000	Úklidové, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP		Úklidové, přípravné a dokončovací práce						
7	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	110,250	197,00	21 719,25	CS ÚRS 2023 01
PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062377						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.						
P		Poznámka k položce: Demontáž oken vč. stávajících žaluzií						
VV		okna ozn. W1						
VV		1,75*2,25*28						
8	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	10,640	220,00	2 340,80	CS ÚRS 2023 01
PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059511						
VV		parapety oken						
VV		1,9*0,2*28						
D		997	Přesun sutě	16 020,00				
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,272	150,00	640,80	CS ÚRS 2023 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
	PSC							
10	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	4,272	100,00	427,20	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,272	3 500,00	14 952,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				118,70	
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,187	100,00	118,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 424 040,10	
D	764		Konstrukce klempířské				4 665,00	
13	K	76400112R	Napojení stávajícího vnějšího parapetu	m	49,000	95,00	4 655,00	
	PP		Napojení stávajícího vnějšího parapetu					
	VV		1,75*28		49,000			
14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764202					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 405 119,50	
15	K	766200001	W1 - Dodávka a montáž dřevěné okno z europrofilů, Uw=0,95 W/m2K, barva třešeň, rozm. 1750 x 2550 mm	kus	28,000	42 228,96	1 182 411,00	
	PP		WDodávka a montáž dřevěné okno z europrofilů, Uw=0,95 W/m2K, barva třešeň, rozm. 1750 x 2550 mm					
	P		Poznámka k položce: podrobné členění a popis dle Tabulky výplní					
16	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - expanzní páska TRIO	m	240,800	280,00	67 424,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766629214					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		ozn. W1					
	VV		(1,75*2+2,55*2)*28		240,800			
17	K	766600001	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií - horizontální žaluzie, barva třešeň	m2	124,950	910,00	113 704,50	
	PP		Dodávka a montáž vnitřních žaluzií - horizontální žaluzie, barva třešeň					
	VV		okna ozn. W1					
	VV		1,75*2,55*28		124,950			
	VV		Součet		124,950			
18	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	28,000	360,00	10 080,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou - 1610.					
	VV		okna ozn. W1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28		28,000			
19	M	61140071	parapet plastový vnitřní – š 300mm, dekor třešeň, vč. krytek	m	53,200	500,00	26 600,00	
	PP		parapet plastový vnitřní – š 300mm, dekor					
	VV		okna ozn. W1					
	VV		28*1,9		53,200			
20	K	76669420R	Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování vnitřních parapetů)	kus	24,000	200,00	4 800,00	
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování) vnitřních parapetů					
	VV		24		24,000			
21	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 800,00	
22	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813131					
23	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783817421					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 455,60	
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,540	20,00	1 350,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	VV		vnitřní obvodové stěny					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
	VV		10,0 "drobné opravy		10,000			
	VV		Součet		67,540			
25	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,540	20,00	1 350,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011					
	VV		vnitřní obvodové stěny					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
	VV		10,0 "drobné opravy		10,000			
	VV		Součet		67,540			
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	67,540	20,00	1 350,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
	VV		vnitřní obvodové stěny					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
	VV		10,0 "drobné opravy		10,000			
	VV		Součet		67,540			
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,540	80,00	5 403,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101 Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: uvažována pouze výmalba ploch okolo oken					
	VV		vnitřní obvodové stěny					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
	VV		10,0 "drobné opravy		10,000			
	VV		Součet		67,540			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt:
221229-2 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Uchazeč:
WH Develop s.r.o.

Projektant:
Petr Kubiš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 000,00	21,00%	420,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 420,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt: 221229-2 - VRN

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Uchazeč: WH Develop s.r.o.

Datum: 23.03.2023
Projektant: Petr Kubiš
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00
VRN5 - Finanční náklady	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, II. etapa
Objekt: 221229-2 - VRN

Místo: Datum: 23.03.2023
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Petr Kubiš
Uchazeč: WH Develop s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							300,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.1.)	kpl	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							200,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.2.)	soub	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: vybudování, provoz, odstranění								
D VRN4 Inženýrská činnost							600,00	
3	K	043203000	Fotodokumentace provádění díla (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.9.)	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
PP Fotodokumentace								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043203000								
4	K	044002000	Revize a zkoušky (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.3.)	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
PP Revize								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000								
5	K	045203000	Kompletační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.4.)	kpl	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Kompletační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000								
6	K	045303000	Koordinační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.5.)	kpl	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045303000								
D VRN5 Finanční náklady							500,00	
7	K	051002000	Pojištění stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.6.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Pojištění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/051002000								
D VRN7 Provozní vlivy							400,00	
8	K	070001000	Provozní a územní vlivy (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.7.)	soub	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000								
9	K	071002000	Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.8.)	kpl	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Provoz investora, třetích osob								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000								